2025 年８月 12 日

各 位

会社名 ＫＬａｂ株式会社

代表者名 代表取締役社長 真田 哲弥

(コード番号：3656)

問合せ先 取締役 高田 和幸

E-mail ir@klab.com

新株予約権（時価総額及び業績目標達成型有償ストック・オプション

及び税制適格ストック・オプション）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2025 年７月 11 日付の取締役会決議に基づき、当社取締役（監査等委員である取締役を除く。）及び従業員に

対して時価総額及び業績目標達成型有償ストック・オプション（以下、「第 21 回新株予約権」という。）を、当社従業員

に対して税制適格ストック・オプション（以下、「第 22 回新株予約権」という。）を発行することを決定いたしました

が、発行内容のうち未定となっていた事項が本日確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 第 21 回新株予約権

（１）新株予約権の総数

30,000 個

（２）新株予約権の割当てを受ける者及び数

当社監査等委員でない取締役４名及び当社従業員５名   30,000 個

（３）新株予約権の目的である株式の種類および数

当社普通株式 3,000,000 株とする。

（４）新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり権利行使価額 12,100 円

（１株当たり   **,121 円）

2． 第 22 回新株予約権

（１）新株予約権の総数

4,980 個

（２）新株予約権の割当てを受ける者及び数

当社従業員 92 名   4,980 個

（３）新株予約権の目的である株式の種類および数

当社普通株式 498,000 株とする。

（４）新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり権利行使価額  12,400 円

（１株当たり  **,124 円）

以上